
UCHWAŁA  Nr  XIV/178/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 15 maja 2008r 

 
w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego pn. ,,Wyzwólmy w sobie energię’’ w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
 Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o Pomocy Społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z póź. zmianami) 
uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się przystąpienie do realizacji projektu systemowego opracowanego przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII ,,Promocja integracji społecznej’’, Działanie 7.1 ;;Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji’’, Poddziałanie 7.1.1 ,,Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej’’ pn. ,,Wyzwólmy w sobie energię’’. 

§ 2 

Projekt pn. ,,Wyzwólmy w sobie energię’’ wg. harmonogramu obejmuje okres 01.05.2008 r. 
do 31.12.2013r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2008r. 

 


